
SHOP
MENU



ا�حد
السعرا�طباق الرئيسية  Kcal

السعر Kcal

710

490

710

798

480

460

650

ساندويتش فاهيتا

سندويش الاجبان ا�ربعة 

ساندويتش دجاج الشيبوتلي

ساندويتش دجاج بيستو

برغر لحم بصلصة الباربكيو 

ساندويتش دجاج صغير 

سلمون بيزار 

ساندويتش تونة كلوب 

السندويشات 
497

590

775

500

708

272

513

130

الحلويات العربية 
بقلاوة بالكاجو

معمول مد

ورَبات بالكاجو

190

210

150

(250 غرام – بدون سكر)

(250 غرام – بدون سكر)

(250 غرام – بدون سكر)

السعرالسلطات  Kcal

السعر Kcal

280

270

130

40

90

260

مسببات الحساسية

بيض

سمسم حليب

صدفيات

بقدونسقمح

كبريتات صويا

سمكخردلجلوتين

جوز

فول سوداني

مكسرات

سلمون بالمانجو 

ملوخية الدجاج

برياني دجاج 

كبة باللبن 

لازانيا باللحم 

سباغيتي بولونيز باللحم 

تندرليون اللحم

سلطة سيزر بالدجاج 

سلطة كرات جبن الماعز

سلطة نيسواز 

سلطة الفتوش 

سلطة التبولة با�ناناس 

سلطة خضراء 

36

34

34

34

34

20

40

17

18

25

26

25

13

17

15

تارت الفراولة (بدون سكر مضاف) 

تارت الشوكولاتة (بدون سكر مضاف) 

تيراميسو عادي 

تشيز كيك (بدون سكر مضاف) 

ميل فوي بالفانيليا (بدون سكر مضاف) 

سان سباستيان (بدون سكر مضاف) 

كيكة أوبرا

أورانج دوم (بدون سكر مضاف) 

مهلبية (بدون سكر مضاف) 

أرز بالحليب (بدون سكر مضاف) 

Kcalالحلويات ا�وروبية 

220

470

160

50

230

190

280

350

80

60

26

22

26

25

25

24

18

25

22

13

17

12

11

10

14

14

17

7

7

السعر



السعرا�طباق الرئيسية Kcal

510

566

550

880

400

880

630

560

36

34

30

34

33

34

34

34

Kcal

330

530

550

580

390

600

288

400

470

520

سلمون بالكركم

دجاج بخاري

مكرونة ألفريدو بالدجاج

بيني بيستو الدجاج 

بريمافيرا الدجاج المحشي

مرق الفاصولياء البيضاء

بيف بورغينيون (لحم مطهو ببطء)

مرق البامية                                                             

السعر

23

18

21

25

18

25

13

20

29

23

السندويشات
شاورما دجاج

ساندويتش حلوم

ساندويتش فيلادلفيا 

ساندويتش دجاج إيطالي

في خبز الحبوب المتعددة 

كاساديا دجاج

برغر دجاج حار

ساندويتش تونة صغير

ديك رومي وجبن

برغر المأكولات البحرية بالجبن

ساندويتش لحم روستو مدخن 

Kcal

350

220

290

140

360

290

220

10

0

السعر

13

12

10

13

17

13

13

7

5

تارت التفاح والتوت البري (بدون سكر مضاف)

إكلير بالشوكولاتة

جار ميل فوي بالشوكولاتة (بدون سكر مضاف)

سلطة فواكه جار

موس غالاكسي

بيراميد (هرم شوكولاتة)

تيراميسو دوم (بدون سكر مضاف)

جيلو مع فواكه (بدون سكر مضاف)

جيلو سادة (بدون سكر مضاف)

الحلويات ا�وروبية

الحلويات العربية

190ورَبات بالفستق الحلبي  
(250 Gr - بدون سكر) 

سلطة الكراب بالمكرونة 

سلطة الكينوا بالشمندر

سلطة مشكلة

سلطة القرع

سلطة دجاج مكسيكية 

السلطات

السعر Kcal

Kcal

570

230

40

140

25

36

السعر

24

21

25

24

25

ا�ثنين

مسببات الحساسية

بيض

سمسم حليب

صدفيات

بقدونسقمح

كبريتات صويا

سمكخردلجلوتين

جوز

فول سوداني

مكسرات



الثلاثاء

130

170

200

Kcal الحلويات العربية
عش بلبل

ماكرون

تمر محشي

 

(250 Gr - بدون سكر) 

(250 Gr - بدون سكر) 

(250 Gr - بدون سكر) 

السعر

36

20

17

Kcal

610

440 

642

460

710

370

480

600

380

السعر

34

34

36

34

34

30

34

34

17

ا�طباق الرئيسية
برياني سمك

كاري الروبيان

سلمون توسكان

تشيلي ماك اند تشيز الدجاج

برياني دجاج

شيش طاووق

لازانيا باللحم

بيف ستروغانوف

سباغيتي بولونيز بالفطر

السلطات
سلطة سيزر بالدجاج

سلطة كرات جبن الماعز

سلطة نيسواز

سلطة فتوش

سلطة تبولة با�ناناس 

سلطة خضراء

Kcal

280

270

130

40

90

260

السعر

25

25

24

18

25

22

مسببات الحساسية

بيض

سمسم حليب

صدفيات

بقدونسقمح

كبريتات صويا

سمكخردلجلوتين

جوز

فول سوداني

مكسرات

السعر Kcal

ساندويتش فاهيتا

ساندويتش الاجبان ا�ربعة 

ساندويتش دجاج الشيبوتلي

ساندويتش دجاج بيستو

في خبز الشوفان 

برغر لحم بصلصة الباربكيو 

ساندويتش دجاج صغير 

سلمون بيزار 

ساندويتش تونة كلوب 

السندويشات 
497

590

775

500

708

272

513

130

17

18

25

26

25

13

17

15

تارت الفراولة (بدون سكر مضاف) 

تارت الشوكولاتة (بدون سكر مضاف) 

تيراميسو عادي 

تشيز كيك (بدون سكر مضاف) 

ميل فوي بالفانيليا (بدون سكر مضاف) 

سان سباستيان (بدون سكر مضاف) 

كيكة أوبرا

أورانج دوم (بدون سكر مضاف) 

مهلبية (بدون سكر مضاف) 

أرز بالحليب (بدون سكر مضاف) 

Kcalالحلويات ا�وروبية 

220

470

160

50

230

190

280

350

80

60

13

17

12

11

10

14

14

17

7

7

السعر



ا�ربعاء
Kcal

560

550

300

470

520

620

610

481

السعر

34

36

34

34

30

30

34

36

ا�طباق الرئيسية
سمك تايلاندي

سلمون �نسيان

دجاج ماسالا

الدجاج المشوي مع أكليل الجبل

دجاج مدخّن

دجاج سوبريم

مرق الفاصوليا الخضراء

ستيك او بوافر

Kcalالحلويات ا�وروبية

350

220

290

140

360

290

220

10

0

السعر

13

12

10

13

17

13

13

7

5

تارت التفاح والتوت البري (بدون سكر مضاف)

إكلير بالشوكولاتة

جار ميل فوي بالشوكولاتة (بدون سكر مضاف)

سلطة فواكه جار

موس جالاكسي

هرم الشوكولاتة

تيراميسو دوم (بدون سكر مضاف)

جيلو مع فواكه (بدون سكر مضاف)

جيلو سادة (بدون سكر مضاف)

190

210

150

Kcal

بقلاوة بالكاجو

 

معمول مد

 

ورَبات بالكاجو

(250 Gr - بدون سكر) 

(250 Gr - بدون سكر) 

(250 Gr - بدون سكر) 

السعر

26

22

26

الحلويات العربية

Kcal

330

530

550

580

390

600

288

400

470

520

السعر

23

18

21

25

18

25

13

20

29

23

السندويشات
شاورما دجاج

ساندويتش حلوم

ساندويتش فيلادلفيا 

ساندويتش الدجاج ا¶يطالي 

كاساديا دجاج

برغر دجاج حار

ساندويتش تونة صغير

ديك رومي وجبن

برغر مأكولات بحرية بالجبن

ساندويتش روست بيف مدخن 

سلطة الكراب بالمكرونة 

سلطة الكينوا بالشمندر

سلطة مشكلة

سلطة القرع

سلطة دجاج مكسيكية 

Kcalالسلطات

570

230

40

140

25

السعر

24

21

25

24

25

مسببات الحساسية

بيض

سمسم حليب

صدفيات

بقدونسقمح

كبريتات صويا

سمكخردلجلوتين

جوز

فول سوداني

مكسرات



Kcal

500

520

536

630

340

480

ا�طباق الرئيسية
صيادية سمك

 الدجاج مع ا�رز الشرقي

كبسة دجاج

تورتيليني الدجاج المشوي

دجاج بروفينسال

لازانيا باللحم

34

34

34

35

30

34

السعر

ساندويتش فاهيتا

ساندويتش الاجبان ا�ربعة

ساندويتش دجاج با�فوكادو والصلصة

 الحارة في خبز الحبوب المتعددة 

ساندويتش دجاج بيستو

rبرغر لحم بصلصة الباربكيو

ساندويتش دجاج صغير

سلمون بيزار

سندويش تونة كلوب 

Kcal

497

590

775

500

708

272

513

130

السندويشات
17

18

25

26

25

13

17

15

Kcalالسعر

170ماكرون 
(250 Gr - بدون سكر) 

20

السعرالحلويات العربية

الخميس

تارت الفراولة (بدون سكر مضاف) 

تارت الشوكولاتة (بدون سكر مضاف) 

تيراميسو عادي 

تشيز كيك (بدون سكر مضاف) 

ميل فوي بالفانيليا (بدون سكر مضاف) 

سان سباستيان (بدون سكر مضاف) 

كيكة أوبرا

أورانج دوم (بدون سكر مضاف) 

مهلبية (بدون سكر مضاف) 

أرز بالحليب (بدون سكر مضاف) 

Kcalالحلويات ا�وروبية 

220

470

160

50

230

190

280

350

80

60

13

17

12

11

10

14

14

17

7

7

السعر

السلطات
سلطة سيزر بالدجاج

سلطة كرات جبن الماعز

سلطة نيسواز

سلطة فتوش

سلطة تبولة با�ناناس 

سلطة خضراء

Kcal

280

270

130

40

90

260

السعر

25

25

24

18

25

22

مسببات الحساسية

بيض

سمسم حليب

صدفيات

بقدونسقمح

كبريتات صويا

سمكخردلجلوتين

جوز

فول سوداني

مكسرات



السبت
Kcal

337

550

400

710

481

420

470

سمك مشوي

مكرونة ألفريدو بالدجاج

رولاتيني الدجاج مع السبانخ

برياني لحم

ستيك او بوافر

 بيني ارابياتا

بيني مع الفطر

ا�طباق الرئيسية
34

30

33

34

36

17

17

السعر

عش بلبل

 

تمر محشي

 

130

200

(250 Gr - بدون سكر) 

(250 Gr - بدون سكر) 

Kcal

36

17

السعرالحلويات العربية

Kcal

330

530

550

580

390

600

288

400

470

520

السعر

23

18

21

25

18

25

13

20

29

23

السندويشات
شاورما دجاج

ساندويتش حلوم

ساندويتش فيلادلفيا 

ساندويتش الدجاج ا¶يطالي 

كاساديا دجاج

برغر دجاج حار

ساندويتش تونة صغير

ديك رومي وجبن

برغر مأكولات بحرية بالجبن

ساندويتش روست بيف مدخن 

Kcalالحلويات ا�وروبية

350

220

290

140

360

290

220

10

0

السعر

13

12

10

13

17

13

13

7

5

تارت التفاح والتوت البري (بدون سكر مضاف)

إكلير بالشوكولاتة

جار ميل فوي بالشوكولاتة (بدون سكر مضاف)

سلطة فواكه جار

موس جالاكسي

هرم الشوكولاتة

تيراميسو دوم (بدون سكر مضاف)

جيلو مع فواكه (بدون سكر مضاف)

جيلو سادة (بدون سكر مضاف)

سلطة الكراب بالمكرونة 

سلطة الكينوا بالشمندر

سلطة مشكلة

سلطة القرع

سلطة دجاج مكسيكية 

Kcalالسلطات

570

230

40

140

25

السعر

24

21

25

24

25

مسببات الحساسية

بيض

سمسم حليب

صدفيات

بقدونسقمح

كبريتات صويا

سمكخردلجلوتين

جوز

فول سوداني

مكسرات



منقوشة زعتر

منقوشة زعتر بر

منقوشة جبنة

منقوشة جبنة بر

منقوشة ميكس

منقوشة ميكس بر

كرواسون شوكولاتة

كرواسون زعتر

كرواسون جبنة

كرواسون فستق

كرواسون سادة

المناقيش والكرواسون
Kcal

350

330

190

200

290

270

270

350

220

230

180

10

10

12

12

11

11

7

7

7

7

7

السعر

لفائف القرفة

كيك البسكويت

كرات شوكولاتة متعددة النكهات

بول جلاسيه دبل شوكولاتة

بول جلاسيه بندق

بول جلاسيه توت أسود

جرانولا بزبدة الفول السوداني

غرانولا زبادي التوت المشكل

جرانولا زبادي الخوخ

Kcal

290

140

200 

250

260

200

460

310

270

8

30

20

12

12

12

9

9

9

التحليات المجمّدة
السعر

10

13

عصير برتقال طازج ٢٥٠ مل

عصير رِد ديفندر

السعرالعصائر الطازجة

الجيلاتو

 (Cup125ml (بدون سكر مضاف)

 (Cup125ml(بدون سكر مضاف)

 (Cup125ml(بدون سكر مضاف)

 (Cup125ml(بدون سكر مضاف)

 (Cup125ml(بدون سكر مضاف)

جيلاتو دبل شوكولاتة

جيلاتو توت أسود

جيلاتو قهوة عربية

جيلاتو بندق

جيلاتو زبادي بالتوت ا�زرق

Kcal

140

80

110

170

90

11

11

11

11

11

السعر

Kcal

250

260

300

250

250

23

7

7

8

8

غرانولا ٢٨٠ غ

نت رشنال 

انيرجي بوستر

جرسيني البارميزان والفلفل

جرسيني بالزعتر

السعرالوجبات الخفيفة

المشروبات الخاصة

9

9

9

9

9

9

أناناس ٢٠٠ مل

رمان ٢٠٠ مل

تفاح ٢٠٠ مل

ليمون بالنعناع ٢٠٠ مل

شمندر ٢٠٠ مل

ليمون أسود ٢٠٠ مل

السعر


