

الأحد

السعر	Kcal	السلطات
# 25	280	سلطة سيزر بالدجاج
£ 25	270	6 © ⊘ 0 سلطة كرات جبن الماعز ∞ 0 0 0
业 24	130	سلطة نيسواز
业 18	40	⊗ () سلطة الفتوش
# 25	90	سلطة التبولة بالأناناس
业 22	260	سلطة خضراء

الحلويات العربية	Kcal	السعر
	190	# 26
معمول مد (250 غرام – بدون سکر) (۱۹۵ هـ ۱۹۵ هـ ۱۹ هـ ۱۹۵ هـ ۱۹۵ هـ ۱۹۵ هـ ۱۹۵ هـ ۱۹۵ هـ ۱۹۵ هـ ۱۹ هـ ۱۹ هـ ۱۹ هـ ۱	210	业 22
ورِّبات بالکاجو (250 غرام-بدون سکر) (((((((((((((((((((150	± 26

سية	مسببات الحساسية	
<u>М</u>	عليب ﴿	
مُ خردل	🛊 جلوتين	
بقدونس	سی قمح	
🚡 کبریتات	ه صویا	
بيض	صدفیات 🐠	
	ر سمسم هٔ خردل ه بعدونس ه خبریتات	

السعر	Kcal	الأطباق الرئيسية
# 36	710	سلمون بالمانجو ه 🏠
业 34	490	ملوخية الدجاج 1
业 34	710	بریاني دجاج ه
业 34	798	كُبة باللبن ۞ ۞ ۞
业 34	480	لازانيا باللحم
# 20	460	سُباغيتي بولونيز باللحم • •
40	650	تندرليون اللحم © ◊ (1)

السعر	Kcal	السندويشات
# 17	497	- ساندویتش فاهیتا ۵۵۵۵
业 18	590	سندويش الاجبان الأربعة ك & & @
£ 25	775	ساندويتش دجاج الشيبوتلي
业 26	500	ساندویتش دجاج بیستو
业 25	708	برغر لحم بصلصة الباربكيو 6 0 0 0 0 0 0 0 0
业 13	272	ساندویتش دجاج صغیر ۵ ۵ ۵ ۵ ۵ ۵ ۵ ۵
# 17	513	سلمون بيزار
业 15	130	ساندويتش تونة كلوب



السعر	Kcal	الحلويات الأوروبية
±13	220	تارت الفراولة (بدون سكر مضاف)
# 17	470	تارت الشوكولاتة (بدون سكر مضاف) @ 众 🛇 🗈
# 12	160	تيراميسو عادي 0 🛇 🗈
业 11	50	تشُيْز كيك (بدون سكر مضاف)
业10	230	ميل فوي بالفانيليا (بدون سكر مضاف) (﴿ ﴾ ()
业 14	190	سان سباستیان (بدون سکر مضاف)
业 14	280	کیکة أوبرا 0 0 0
业17	350	أورانج دوم (بدون سکر مضاف)
业 7	80	مهلبیة (بدون سکر مضاف) 0 0
业 7	60	أرز بالحليب (بدون سكر مضاف) ① ⊘ ⑥



السعر	Kcal	السلطات
⊭ 24	570	سلطة الكراب بالمكرونة
业 21	230	0 0 0 ₪ ₪ سلطة الكينوا بالشمندر
½ 25	40	سلطة مشكلة
业 24	140	سلطة القرع
业 25	25	سلطة دجاج مكسيكية

الأطباق الرئيسية	Kcal	السعر
 سلمون بالكركم 6 © 0	510	# 36
دجاج بخاري @	566	业 34
مكرونة ألفريدو بالدجاج	550	# 30
بيني بيستو الدجاج	880	# 34
بريمافيرا الدجاج المحشي @	400	# 33
مرق الفاصولياء البيضاء	880	# 34
بيف بورغينيون (ىدە مظھو ببطء)	630	# 34
مرق البامية @	560	# 34

العربية	الحلويات

السعر	Kcal	
# 36	190	ورَبات بالفستق الحلبي (بدون سخر - 250 Gr) (ق 🍏 🙋 🎒

السندويشات	Kcal	السعر
شاورما دجاج	330	# 23
ساندویتش حلوم ۵۰۵۵۵۵	530	业 18
ساندويتش فيلادلفيا أمري الله الله الله الله الله الله الله الل	550	业 21
ساندويتش دجاج إيطالي	580	业 25
في خبز الحبوب المتعددة		
کاسادیا دجاج	390	业 18
برغر دجاج حار 0 0 0 0 % 0	600	业 25
ساندويتش تونة صغير	288	# 13
دیك رومې وجبن ۵ ۵ ۵ ۵ ۵ ۵ ۵ ۵	400	# 20
برغر المأكولات البحرية بالجبن © ۞ ۞ ۞ ۞ @	470	# 29
ساندويتش لحم روستو مدخن	520	£ 23

	ساسية	مسببات الحي
فول سوداني	М	حلیب
سمك سمك	څردل	🛊 جلوتين
مکسرات	بقدونس	قمح قمح
🕕 جوز	کبریتات	عویا
	بيض	صدفیات 🖤
(,



الحلويات الأوروبية	Kcal	السعر
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	350	业13
إكلير بالشوكولاتة ® 🔾 🛇 🗈	220	# 12
جار میل فوي بالشوکولاتة (بدون سکر مضاف) 🕻 🥏 🗓	290	业10
سلطة فواكه جار	140	业13
موس غالاكسي 0 ۞ 0	360	± 17
بیرامید (هرم شوکولاتة) 💽 🙋 📵	290	业13
تیرامیسو دوم (بدون سکر مضاف) <u>@</u>	220	业13
جيلو مـُع فواكـه (بدون سكر مضاف) ⑥	10	47
جیلو سادة (بدون سکر مضاف)	0	业 5

الثلاثاء

السعر	Kcal	السلطات
½ 25	280	سلطة سيزر بالدجاج
½ 25	270	سلطة كرات جبن الماعز ۞ ۞ ۞ ۩
业 24	130	سلطة نيسواز
业 18	40	سلطة فتوش
# 25	90	سلطة تبولة بالأناناس
业 22	260	سلطة خضراء

السعر	Kcal	الحلويات العربية
# 36	130	عش بلبل (بدون سخر - 250 Gr) (1 0 %)
# 20	170	ماکرون (بدون سکر - 250 Gr) (
业 17	200	تمر محشی (بدون سخر - 250 Gr) (10 © ©

	<u>ساسية</u>	مسببات الد
فول سوداني	<u>Готот</u>	ق حلیب
سمك سمك	څردل	🛊 جلوتين
مکسرات	بقدونس	قمح 🐙
🕕 جوز	کبریتات	صویا
	بيض	صدفیات 🖤

طباق الرئيسية	طباق الرئيسية	Kcal	السعر
610 شي سمك	ي سمك	610	4 34
ي الروبيان ₄₄₀	، الروبيان	440	4 34
مون توسکان ₆₄₂	ون توسکان	642	# 36
يلي ماك اند تشيز الدجاج	لي ماك اند تشيز الدجاج	460	# 34
نّي دجاج	ي دجاج	710	# 34
ش طاووق		370	# 30
يا باللحم		480	34
ستروغانوف 600	ستروغانوف	600	# 34
اغيتي بولونيز بالفطر 380 ﴿ ﴿ ۞ ۞	فيتي بولونيز بالفطر ﴿ ۞ ۞	380	业 17

السعر	Kcal	السندويشات
± 17	497	ساندويتش فاهيتا 6 2 4 6
业 18	590	ساندويتش الاجبان الأربعة 3 🛇 🗞 🗈
# 25	775	ساندويتش دجاج الشيبوتلي 6 🔾 6 🛇 🗞 🕦
# 26	500	ساندويتش دجاج بيستو
		في خبز الشوفان
£ 25	708	برغر لحم بصلصة الباربكيو • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
# 13	272	ساندويتش دجاج صغير 0 0 0 0 0 0 0 0
# 17	513	سلمون بيزار
# 15	130	ساندویتش تونة کلوب

	业17	47
Carlotte State of the Control of the	业12	16
And the Law Section 19	业 11	50
	业10	23
	业 14	19
AND THE STATE OF T	业14	28
	业17	35
	业 7	80
	业 7	60

السعر	Kcal	الحلويات الأوروبية
# 13	220	تارت الفراولة (بدون سكر مضاف)
业17	470	تارت الشوكولاتة (بدون سكر مضاف) © 0 0 0 0
# 12	160	تيراميسو عادي
非 11	50	تشیر کیك (بدون سکر مضاف)
# 10	230	میل فوي بالفانیلیا (بدون سکر مضاف) ن الله الله الفانیلیا (بدون سکر مضاف)
业14	190	سان سباستیان (بدون سکر مضاف)
业14	280	کیکة أوبرا م
业17	350	أورانج دوم (بدون سکر مضاف) © () © ()
业 7	80	مهلبیة (بدون سکر مضاف)
业 7	60	أرز بالحليب (بدون سكر مضاف) 3 🛇 🗈

الأربعاء

السعر	Kcal	السلطات
½ 24	570	سلطة الكراب بالمكرونة
# 21	230	◊ ۞ ۞ ۞ سلطة الكينوا بالشمندر
业 25	40	6 () سلطة مشكلة
业 24	140	سلطة القرع
业 25	25	سلطة دجاج مكسيكية

السعر	Kcal	الحلويات العربية
⊭ 26	190	بقلاوة بالكاجو (بدون سكر - 250 Gr) (ه ك 0 0
业 22	210	معمول مد (يدون سكر - 250 Gr) (ه 🏖
⊭ 26	150	ورَبات بالکاجو (بدون سکر - 250 Gr) (﴿ ﴿ ﴾ ()

		ä	اسي	مسببات الحس
فول سوداني		سمسما	%	حلیب
பீலய	(2x)	خردل	â	🛊 جلوتین
مكسرات	Θ	بقدونس		قمح همج
جوز	(1)	كبريتات		ھویا
		بيض	0	صدفیات صدفیات

السعر	Kcal	الأطباق الرئيسية
4 34	560	سمك تايلاندي
⅓ 36	550	سلمون لأنسيان
# 34	300	0 © () دجاج ماسالا
# 34	470	آالحجاج المشوي مع أكليل الجبل
∄ 30	520	© ۞ ۩ دجاج مدخّن
∄ 30	620	دجاج سوبریم ۱
⅓ 34	610	₪ مرق الفاصوليا الخضراء
业 36	481	ستیك او بوافر ⑥ ⑥

السندويشات	Kcal	السعر
شاورما دجاج 200	330	# 23
وں 👣 ساندویتش حلوم	530	业 18
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	550	业 21
ð ۞ ۞ ₪ ساندويتش الدجاج الإيطالي	580	业 25
ک ۵ ۵ 0 کاسادیا دجاج	390	业 18
برغر دجاج حار	600	业 25
🗗 🕻 🕻 🗞 🖟 🗓 ساندويتش تونة صغير	288	# 13
ديك رومي وجبن	400	½ 20
ð ◊ ۉ ۞ ۞ ۞ برغر مأكولات بحرية بالجبن	470	4 29
ی 🕟 🛇 🗞 📵 ساندویتش روست بیف مدخن	520	# 23



الحلويات الأوروبية	Kcal	السعر
تارت التفاح والتوت البري (بدون سكر مضاف)	350	业13
© ۞ ۞ ⊕ إكلير بالشوكولاتة	220	# 12
💿 🔾 🗬 🗓 جار میل فوي بالشوکولاتة (بدون سکر مضاف)	290	业10
سلطة فواكه جار	140	# 13
موس جالاكسي	360	# 17
هرم الشوكولاتة () 🗬 🖗	290	业13
تیرامیسو دوم (بدون سکر مضاف) 🔾 🛇 📵	220	# 13
جیلو مع فواکه (بدون سکر مضاف) 🚳	10	4 7
جیلو سادۃ (بدون سکر مضاف) ⑥	0	业 5

الخميس

السعر	Kcal	السلطات
± 25	280	سلطة سيزر بالدجاج
£ 25	270	سلطة كرات جبن الماعز & @ () ()
£ 24	130	سلطة نيسواز
业 18	40	سلطة فتوش
£ 25	90	سلطة تبولة بالأناناس
# 22	260	سلطة خضراء

الأطباق الرئيسية	Kcal	السعر
صيادية سمك	500	♯ 34
الدجاج مع الأرز الشرقي	520	# 34
_© كبسة دجاج	536	# 34
تورتيليني الدجاج المشوي	630	# 35
دجاج بروفینسال	340	# 30
و لازانیا باللحم م	480	4 34

السعر	Kcal	الحلويات العربية
业 20	170	ماکرون (بدون سکر - 250 Gr)
		(1)

	ساسية	مسببات الد
فول سوداني	Ф ш о ш %	حلیب
மும் 🐼	څ خردل	🛊 جلوتين
مكسرات	بقدونس 🧨	قمح 🐙
🕦 جوز	کبریتات	هویا
	بیض	صدفیات 🐠

السعر	Kcal	السندويشات
# 17	497	ساندويتش فاهيتا 6 2 0 0
业 18	590	ساندويتش الاجبان الأربعة 6 & & 0
4 25	775	ساندويتش دجاج بالأفوكادو والصلصة
		الحارة في خبز الحبوب المتعددة ◊ ◊ ◊ ◊ ◊ ◊ ١
# 26	500	ساندويتش دجاج بيستو
£ 25	708	€ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
业 13	272	0 0 0 0 0 0 0 0 ساندویتش دجاج صغیر
业 17	513	سلمون بيزار
# 15	130	سندویش تونة کلوب



السعر	Kcal	الحلويات الأوروبية
# 13	220	تارت الفراولة (بدون سكر مضاف)
业17	470	تارت الشوكولاتة (بدون سكر مضاف) © (◊ 0 0
# 12	160	تيراميسو عادي () ﴿ ()
业 11	50	تشیز کیك (بدون سکر مضاف)
# 10	230	ميل فوي بالفانيليا (بدون سكر مضاف) (﴿ وَ ا
# 14	190	سُانُ سُباستیان (بدون سکر مضاف)
业14	280	كُيكُة أُوبرا () ﴿ ()
业17	350	أُورانَّج حُوم (بدون سکر مضاف) © () ﴿ 0
4 7	80	مهلبینة (بدون سکر مضاف) 🖯 📵
业 7	60	أرز بالحليب (بدون سكر مضاف) ن 🛇 🗈

السبت

السعر	Kcal	السلطات
½ 24	570	سلطة الكراب بالمكرونة
业 21	230	۞ ۞ ۞ ◎ سلطة الكينوا بالشمندر
业 25	40	6 () سلطة مشكلة
# 24	140	سلطة القرع
£ 25	25	سلطة دجاج مكسيكية

السعر	Kcal	<u>الحلويا</u> ت العربية
业 36	130	عش بلبل (بدون سخر - 250 Gr) (الله عنه عنه)
业 17	200	تمر محشي (بدون سکر - 250 Gr) ۞ ⊘

	ساسية	مسببات الد
فول سوداني	иттот 🐠	حلیب
سمك	څردل	🛊 جلوتين
مکسرات	بقدونس	معهر قمح
🕕 جوز	كبريتات	🚡 صویا
	بیض	صدفیات 🐠

السعر	Kcal	الأطباق الرئيسية
# 34	337	سمك مشوي
# 30	550	مكرونة ألفريدو بالدجاج
4 33	400	رولاتيني الدجاج مع السبانخ
⅓ 34	710	بریانی لحم
4 36	481	ستیك او بوافر ه ه
业 17	420	بيني ارابياتا
# 17	470	بيني مع الفطر آ

السعر	Kcal	السندويشات
# 23	330	شاورما دجاج
业 18	530	الله الله الله الله الله الله الله الله
# 21	550	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
# 25	580	5 ⊘ ۞ ⊕ ساندويتش الدجاج الإيطالي
# 18	390	⊘ ⊘ ۞ 0 کاسادیا دجاج
£ 25	600	برغر دجاج حار
# 13	288	0 0 0 0 0 0 0 ساندويتش تونة صغير
# 20	400	ديك رومي وجبن
# 29	470	 ۞ ۞ ۞ ۞ ⑥ برغر مأكولات بحرية بالجبن
# 23	520	© © 0 0 0 ₪ 0 ₪ ساندويتش روست بيف مدخن



الحلويات الأوروبية	Kcal	السعر
	350	# 13
🍏 🔾 🕻 🐧 إكلير بالشوكولاتة	220	业12
© 🕻 🕻 🖟 جار میل فوي بالشوکولاتة (بدون سکر مضاف)	290	# 10
سلطةٌ فواكه جار	140	业13
موس جالاكسي	360	业 17
هرم الشوكولاتة () 🔇 📵	290	业13
ت يراميسو دوم (بدون سکر مضاف) ۞ ۞ ⑥	220	# 13
جیلو مځ فواکه (بدون سکر مضاف) هــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	10	业 7
جیلو سادة (بدون سکر مضاف) 📵	0	业 5

التحليات المجمّدة		
	Kcal	السعر
لفائف القرفة () 🙋 🐧	290	业 8
کیك البسكویت کیك البسكویت ۵ 🙋 🗈	140	±30
كرات شوكولاتة متعددة النكهات	200	⊭20
🔾 🥥 🗈 بول جلاسیه دبل شوکولاتة	250	#12
🥥 📵 بول جلاسیه بندق	260	业12
© ⊘ 🕞 بول جلاسیه توت أسود	200	#12
جرانولا بزبدة الفول السودانى	460	业 9
غرانولا زبادي التوت المشكل		11 -
a 0	310	业 9
جرانولا زبادي الخوخ 🛭 🙋 🙆	270	业 9

		المناقيش والكرواسون
السعر	Kcal	
业 10	350	منقوشة زعتر
		◎
# 10	330	منقوشة زعتر بر ۞ 🔕 🗈
# 12	190	منقوشة حينة
25 12	100	6 0
∄ 12	200	منقوشة جبنة بر
		⑥ ⊘
业 11	290	منقوشة ميكس
业 11	270	منقوشة میکس بر
u -	070	کرواسون شوکولاتة کرواسون شوکولاتة
4 7	270	ا دواهوا هوجوده
4 7	350	کرواسون زعتر
1		(1)
47	220	كرواسون جبنة
		∅ ⊘ ○
业 7	230	كرواسون فستق
		€ € € €
47	180	کرواسون سادة 🔾 🙋 🗈

الوجبات الخفيفة	Kcal	السعر
غرانولا ۸۱۰ غ (ف 💇 🕽 📜	250	业23
نت رشنال 🛭 🕲 🗸	260	#7
انیرجی بوستر 🗈 🎯 🛇	300	业7
جرسيني البارميزان والفلفل 🥥 📵	250	业 8
جرسيني بالزعتر & 🙇 📵	250	业 8

السعر	المشروبات الخاصة
业 9	له ۵۸ سانانا
业 9	ىم ھ نامى
业 9	مل ۶۰ مل
业 9	ليمون بالنعناع ۴۰ مل
# 9	شمندر ۴۰ مل
⊭ 9	ليمون أسود ۴۰ مل

السعر	العصائر الطازجة
业 10	عصیر برتقال طازج ۲۵۰ مل
± 13	عصیر رِد دیفندر

السعر	Kcal	الجيلاتو
业11	140	جيلاتو دبل شوكولاتة
		(Cup125ml (بدون سکر مضاف)
业11	80	جيلاتو توت أسود
		(Cup125ml)(بدون سکر مضاف)
#11	110	جيلاتو قهوة عربية
55		(Cup125ml)(بدون سکر مضاف)
业11	170	جيلاتو بندق
		(Cup125ml)بدون سکر مضاف)
业11	90	جيلاتو زبادي بالتوت الأزرق
		(Cup125ml)بدون سکر مضاف)